
UCHWAŁA NR LXII/   /23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022r. poz. 1360 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz spółki PGE Dystrybucja S. A. z siedzibą 
w Lublinie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu pod słupową stację transformatorową na 
nieruchomości położonej w obrębie Falęcin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 111, dla której 
Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00086181/2, stanowiącej własność Gminy 
Grójec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852F534-A049-4555-BE7E-2446A8F33748. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


